

Městský úřad Domažlice

Tajemnice
náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Tel.: 379 719 145

Čj.: MeDO-80788/2017-VI

Spis: OKS-234/2017

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková

V Domažlicích dne 21.11.2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 16.11.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde nás žádáte o sdělení:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

- *prozatím provádíme analýzu zpracování osobních údajů zaměstnanci*

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?

- *poptávku uskuteční Svazek Domažlicko, kterého jsme členem*

3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?

- *12*

4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obec/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

- *ne*

Ing. Milena Vlčková
tajemnice MěÚ

Počet příloh 0
Počet listů příloh 0

Digitálně podepsal Milena Vlčková, Ing.
Datum: 21.11.2017 12:11:46 +01:00